

Dodávateľ:

ALMJ TRANSFERING, spol. s r.o.
Škultétyho 3030/1
831 03 Bratislava

IČO: 36754161
 DIČ: 2022359823
 IČ DPH: SK2022359823
 E-mail: info@almjtransfering.sk

Variabilný symbol: 150100004
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: PIK15413 zo dňa: 12.05.2015

Odberateľ: IČO: 36644331
 DIČ: 2022102753
 IČ DPH: SK2022102753

**Stredoslovenský ústav srdcových
 a cievnych chorôb, a.s.**
Cesta k nemocnici 1
974 01 Banská Bystrica 1

Banka: Tatra banka, a.s.
 SWIFT: TATRSKBX
 IBAN: SK2411000000002941463380
 Číslo účtu: 2941463380 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 20.05.2015
 Dátum splatnosti: 03.06.2015
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 20.05.2015

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
85R12200S:Empira katétr 2,0x12 Šarža CE0004159	3 ks	542,00		1 355,00 20%	271,00	1 626,00
85R12250S:Empira katétr 2,5x12 Šarža CE0003352	3 ks	542,00		1 355,00 20%	271,00	1 626,00
85R20200S:Empira katétr 2,0x20 Šarža CE0004066	3 ks	542,00		1 355,00 20%	271,00	1 626,00
85R20250S:Empira katétr 2,5x20 Šarža CE0004080	3 ks	542,00		1 355,00 20%	271,00	1 626,00
85R30200S:Empira katétr 2,0x30 Šarža CE0002835	2 ks	542,00		903,33 20%	180,67	1 084,00
85R30250S:Empira katétr 2,5x30 Šarža CE1000294	2 ks	542,00		903,33 20%	180,67	1 084,00
85R10300S:Empira katétr 3,0x10 Šarža CE0002797	2 ks	542,00		903,33 20%	180,67	1 084,00
85R15250S:Empira katétr 2,5x15 Šarža CE0004016	2 ks	542,00		903,33 20%	180,67	1 084,00
Súčet položiek				9 033,32	1 806,66	10 839,98
SPOLU NA ÚHRADU						10 839,98

SUKL kod: P87948
 MZSR kod: X00986

Vystavil:

Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s.	
Banská Bystrica	
Dátum:	25 -05- 2015
Podacie číslo: 4841	Číslo spisu: 173
Prílohy/listy: —	Vybavuje: VLP

ALMJ TRANSFERING, spol. s r.o.
 Škultétyho 3030/1 Bratislava
 IČO: 36754161
 tel.: +420 777 810 969
 fax: +421 232 201 159

Register: Vložka číslo: 102021/B, den zápisu: 20.3.2007

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	9 033,32	20%	1 806,66	10 839,98